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Bronze Standard de danses imposées 
Pas de Quatorze : 24.35 (12,18 en présence de deux danses patinées) 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

 FRADJI Celina VIR 38094 12.85 

HELIN ARCHER Tangi VIR 39566 12.85 

 GRANDIN Mathilde CHL 26118 12.81 

CHARDAIN Martin CHL 25954 12.81 

 TERREAUX Ninon BEL 30945 12.33 

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 12.33 

Valse Européenne : 24.35 (12,18 en présence de deux danses patinées) 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

 TERREAUX Ninon BEL 30945 14.36 

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 14.36 

 GRANDIN Mathilde CHL 26118 13.99 

CHARDAIN Martin CHL 25954 13.99 

 RUIVACO Chanelle LGP 123404 13.19 

GIPOULOU Thomas LGP 65752 13.19 

BRUEY Emma BEL 30750 13.07 

GRIMSINGER Justin BEL 30825 13.07 

 FRADJI Celina VIR 38094 12.30 

HELIN ARCHER Tangi VIR 39566 12.30 

**********

Bronze Standard de danse libre 
Danse libre Bronze ou Minime ou Basic Novice : 26.70 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

 GRANDIN Mathilde CHL 26118 31.21 

CHARDAIN Martin CHL 25954 31.21 

 TERREAUX Ninon BEL 30945 29.38 

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 29.38 
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Argent Standard de danse libre 
Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 36.80 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

 SECLET MONCHOT Lila Maya REI 26413 41.55 

MASSERON Adrien REI 26257 41.55 

 TERREAUX Lou BEL 30944 41.44 

PERRON Noé BEL 30907 41.44 

 DUPAYAGE Marie VLP 117502 40.26 

NABAIS Thomas VIT 55079 40.26 

Vermeil Standard de danse libre 
Short Dance Junior : 40.80 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

 GALYAVIEVA Adelina LSG 205700 53.92 

ABECASSIS Laurent LSG 120304 53.92 

 ABDEDOU Salomé VLP 117433 45.94 

ANTUNES Dylan VLP 117440 45.94 

 HAROLD Mathilde VLP 117538 44.00 

DEMOUGEOT Mael VLP 30792 44.00 

Petit Or Standard de danse libre 
Danse libre Junior : 58.00 ou Short dance Senior : 49.50 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

 GALYAVIEVA Adelina LSG 205700 79.23 

ABECASSIS Laurent LSG 120304 79.23 

 WAGRET Julia COP 117611 69.60 

COUYRAS Mathieu COP 117490 69.60 

 ABDEDOU Salomé VLP 117433 66.10 

ANTUNES Dylan VLP 117440 66.10 

 HAROLD Mathilde VLP 117538 65.00 

DEMOUGEOT Mael VLP 30792 65.00 

 DEMOUGEOT Loïcia BEL 30791 61.60 

LE MERCIER Théo BEL 30865 61.60 


